ou meio técnico equivalente, no qual conste assinatura do emitente e utilize certificado admitido 
pelas partes como válido ou aquele digitalizado e certificado nos termos da lei. 
(...) 
6.2[...] 
(...) 
(b) o prazo de vencimento das CCBs e Notas Comerciais adquiridas pelo Fundo deverá ser de no 
máximo 732 (setecentos e trinta e dois) dias corridos contados da sua aquisição; 
(...) 
(d) será vedada a aquisição pelo Fundo de Direitos Creditórios à performar, e que estejam 
vencidos e pendentes de pagamento quando da sua cessão; 

(e) o Fundo poderá adquirir Direitos de Crédito de Cedente cujos Devedores estejam

[...]

item 8.5 deste Anexo, será devida pela Classe uma remuneração equivalente à somatória dos 
seguintes valores (“Taxa de Gestão”): 
(...) 
(c) Pelos serviços de cobrança dos direitos creditórios inadimplidos, os Agentes de Cobrança 
farão jus à uma remuneração mensal de até R$1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais), 
nos termos dos respectivos contratos de cobrança celebrados entre a Classe e os Agentes de 
Cobrança.” 

(  ) Aprovo (  ) Não Aprovo (  ) Abstenho-me 

g) inserção da redação das alíneas “u”, “v” e “w” no item 16.1: 

“16.1 [...] 
(...)